
 

YEREL DESTİNASYONLARA KATILMA VE FIRSATLAR PROSEDÜRÜ 

 

Bu politika, otelimizin yerel destinasyonlarla işbirliği yaparak misafirlerimize daha zengin 

deneyimler sunmayı amaçlamaktadır. Yerel turizm cazibe merkezleriyle bağlantılar kurarak, 

misafirlerimize daha fazla seçenek ve fırsat sunmak hedeflenmektedir. Ayrıca, otelimizin yerel 

ekonomiyi desteklemesi ve sürdürülebilir turizmi teşvik etmesi sağlanacaktır. 

Bu politika, otelimizin sağladığı yerel deneyimler, turlar, etkinlikler, yemek seçenekleri ve yerel 

işbirlikleri ile ilgili fırsatları kapsamaktadır. Politikamız, yalnızca otel içindeki hizmetlerle sınırlı 

olmayıp, aynı zamanda misafirlerin dışarıda yerel destinasyonlarda da en iyi deneyimleri 

yaşamalarına olanak tanıyacaktır. 

Yerel İşbirlikleri ve Ortaklıklar 

Otelimiz, yerel işletmelerle (restoranlar, müzeler, turlar, kültürel etkinlikler, doğa gezileri vb.) 

işbirlikleri kuracaktır. Bu ortaklıklar sayesinde: Misafirlerimize özel indirimler, paketler ve 

fırsatlar sunulacaktır. Yerel işletmelerin tanıtımına katkıda bulunulacaktır. Otel, misafirlerine 

özgün ve otantik deneyimler sunmayı amaçlamaktadır. 

Yerel Etkinliklere Katılım 

Otelimiz, yerel etkinliklere katılımı teşvik edecektir. Misafirler, etkinliklere katılma ve 

bunlardan faydalanma fırsatına sahip olacaklardır. Etkinlikler arasında festivaller, konserler, 

sanatsal gösteriler, yerel yemek etkinlikleri ve çevreyi tanıtan geziler yer alabilir. 

Sürdürülebilirlik ve Çevresel Duyarlılık 

Otelimiz, yerel destinasyonlarla olan ilişkilerinde çevresel sürdürülebilirliği gözetir. Yerel 

işletmelerle yapılan işbirlikleri çevre dostu ve sürdürülebilir olmalıdır. Bu, doğal kaynakların 

korunmasına, yerel hayvan türlerinin korunmasına ve kültürel mirasın yaşatılmasına katkı 

sağlar. Misafirlere, çevre dostu turizm faaliyetleri konusunda bilinçlendirme sağlanacaktır. 

Misafir Katılımı ve Teşvikler 

Misafirler, yerel destinasyonlarda daha fazla yerel deneyim edinmeye teşvik edilecektir. Otel, 

katılımcı misafirler için özel avantajlar sunacaktır. Bunlar arasında: Yerel turlar için öncelikli 

rezervasyon, yerel etkinliklere katılım için indirimler veya ücretsiz girişler, özel misafir paketleri 

(yemek, içecek, kültürel deneyimler vb.) bulunmaktadır. 

Yerel Seyahat ve Transfer Hizmetleri 



Misafirlerimizin otel dışı destinasyonlara güvenli ve rahat bir şekilde ulaşabilmesi için transfer 

hizmetleri sunulacaktır. Bu hizmetler, otelimiz ile yerel destinasyonlar arasında kolay erişim 

sağlamak adına düzenlenecektir. Transfer hizmetleri, özellikle yerel aktiviteleri keşfetmek 

isteyen misafirlere yönelik organize edilecektir. 

Tanıtım ve Pazarlama 

Otelimiz, yerel destinasyonları tanıtan promosyonel materyaller, sosyal medya paylaşımları ve 

broşürler ile misafirleri bilgilendirecektir. Ayrıca, otelin web sitesi ve bültenleri üzerinden, 

yerel destinasyonlardaki fırsatlar duyurulacak ve misafirlerin bu fırsatlardan nasıl 

yararlanabilecekleri açıklanacaktır. 

Değerlendirme ve Geri Bildirim 

Misafirlerin deneyimlerini ölçmek amacıyla anketler ve geri bildirim formları kullanılacaktır. 

Yerel destinasyonlarla ilgili misafir görüşleri toplanarak, hem otelin sunduğu fırsatlar hem de 

işbirliği yapılan yerel işletmeler hakkında sürekli iyileştirmeler yapılacaktır. 

Politikanın Güncellenmesi 

Bu politika, yerel destinasyonlar ve misafir ihtiyaçları doğrultusunda düzenli olarak gözden 

geçirilecek ve gerekli güncellemeler yapılacaktır. 

  


